
MIKROBRYTARE FÖR INDIKERING AV MEKANISKA LÅS,
MED DIFFERENSERAD FUNKTION PÅ LÅSETS IN

RESPEKTIVE UTSIDA.

Produkten används för att indikera status i ett mekaniskt lås, t.ex. om en dörr är låst eller olåst. Den kan också identifiera om
upplåsning skett via nyckel eller vred.

M-kontakterna är utvecklade för montering mellan låscylinder och låshus, när indikering från endast ena sidan av dörren krävs – eller
när olika signaler behövs från in- respektive utsida.

Funktioner och användningsområden

Indikering av upplåsning via nyckel eller vred
Till skillnad mot en traditionell inbyggd mikrobrytare i ett låshus så skiljer denna lösning på rörelsen på låsets in respektive utsida.
Indikering av låst/olåst läge

Exempel på användningsområden:

Passersystem med loggning av nyckelanvändning
I ett objekt med passersystem kan denna lösning skapa logg- eller larmsignal vid nyckelupplåsning, men då samtidig ignorera
nyttjande av vredfunktionen.
Koppling för styrning av belysning eller larm, ventilation etc
Lämna signal för tex  triggning av env tex kameror, jaulisstyrning, styrning av magnetlås, dörrautomoatiker etc

Kompatibilitet

För ovala eller runda låscylindrar enligt skandinavisk standard
Passar både korta och långa medbringare
Kan även monteras på vredmedbringare

Utföranden

A-kontakter, för spanjoletter
M kontakter, för mekaniska låshus, M-kontakterna finns i följande varianter;
 - M45 – Puls vid 45° nyckelvridning (för självlåsande låshus, tex Assa 222) 
 - M90 – Växlande vid 90° nyckelvridning (för enkla regellåshus, tex Assa 310)
C-kontakter för toalettdörrar där man vill ha WC-behör med liten fyrkanstpinne

        tex Assa 9565 T eller  Assa 265 behör.

Tekniska specifikationer

Funktion: Puls eller växlande
Material: Zink 
Brytarfunktion: Enpolig växlande (C, NO, NC)
Max: 30 V DC, 1 A
Temperaturtålighet: -40 °C till +125 °C
Anslutning: 3-polig kontakt (tillbehör, säljs separat)

M45 / M90 kontakt                      A-kontakt             C- kontakt                Distans för montage med rund låscylinder       
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